proses pembelajaran efektif. Apa yang

terpandang oleh mata dan terdengar oleh

telinga, lebih cepat dan lebih mudah diingat

dari pada apa yang hanya dapat dibaca atau

hanya didengar.

Animasi Serial D.O.A ini tayang dengan

durasi tujuh menit di stasiun

televisi MNCTV selama bulan Ramadan 2018

(1439H) lalu pada waktu jelang berbuka

puasa. Serial D.O.A menjadi luar biasa, karena

banyaknya antusias pemirsa televisi

Indonesia, serial animasi ini mampu

menduduki posisi pertama pada daily rating

TV versi AGB Nielsen mengalahkan sinetron

Amanah Wali 2 di RCTI yang tertendang ke